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Nr postępowania: ZPU.271.7.2022

       Do wszystkich Wykonawców

       zainteresowanych udziałem w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie

podstawowym w rozumieniu art.  275 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień

publicznych, t.j.: Dz..U. z 2021 r., poz. 1129 (zwana dalej ,,p.z.p.”), pn. „Budowa Gminnego

Centrum Społeczno-Kulturalnego w Osieku nad Notecią”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3 DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA ORAZ JEJ ZMIANA

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 p.z.p. oraz art. 286 ust. 1 p.z.p.,

udziela odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej ,,SWZ”),

oraz dokonuje zmian SWZ:

Pytanie 1: Czy wykonanie przyłącza kanalizacji i gazu jest objęte zakresem opracowania. 

Jeżeli tak, to prosimy o załączenie projektów, uzupełnienie przedmiaru.  

Odpowiedź 1: Należy wykorzystać istniejące przyłącza i nawiązać się do nich. Przyłącze gazu

w załączeniu poprawiony przedmiar. 

Pytanie 2: Brak projektu instalacji gazowej, prosimy o załączenie.

Odpowiedź 2: Proszę o zapoznanie się rys. nr IS/06

Pytanie 3: Brak rozwinięcia instalacji wod-kan, c.o., prosimy o uzupełnienie.  

Odpowiedź 3: Projekt budowlany nie wymaga szczegółów w postaci rozwinięć. W przypadku

oczekiwań związanych z projektem wykonawczym należy zlecić rozszerzenie projektu.

Pytanie  4:  Prosimy  o  potwierdzenie,  że  przyłącze  wodociągowe  nie  wchodzi  w  zakres

opracowania.  

Odpowiedź 4: Przyłącze  wodociągowe nie wchodzi w zakres opracowania. 

Pytanie 5:  Na załączonym w części opisowej projektu, schemacie kotłowni, brakuje średnic

rur, opisu poszczególnych elementów, prosimy o załączenie nowego schematu kotłowni.  

Odpowiedź 5: Wielkości średnic zostały podane na rysunkach IS/02-IS/06.

Pytanie 6:  Prosimy o podanie pojemności zasobnika cwu, wg opisu 500l , wg specyfikacji

200l,  

Odpowiedź 6: Należy przyjąć wielkość 500l.
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Pytanie 7:  Prosimy o podanie średnicy rury stalowej ppoż (rozprowadzenie)  oraz jaka jest

średnica pionu ppoż.  

Odpowiedź 7: Należy przyjąć rury dn 40.

Pytanie 8: Prosimy o weryfikację ilości grzejników i ich typów (rysunek - przedmiar)  

Odpowiedź 8: Obowiązuje ilość podana na rysunkach - kosztorys pełni rolę pomocniczą.

Pytanie  9:  Brak  w  przedmiarze  pozycji  zawory  termostatyczne  i  głowice,  prosimy

o uzupełnienie.  

Odpowiedź 9:  Należy  przyjąć  zgodnie  z  projektem  budowlanym  -  kosztorys  pełni  rolę

pomocniczą.

Pytanie  10: Czy  wyposażenie  typu  zmywarka,  lustra,  szczotki  WC,  dozowniki  wchodzą

w zakres opracowania? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.  

Odpowiedź 10: Wyżej wymienione  wyposażenie nie wchodzi w zakres opracowania.

Pytanie 11: W specyfikacji Projektant opisuje baterie natryskowe - prosimy o potwierdzenie,

że zakres białego montażu jest określony w przedmiarze.

Odpowiedź 11:  Należy  przyjąć  zgodnie  z  projektem  budowlanym  -  kosztorys  pełni  rolę

pomocniczą.

Pytanie 12: Czy baterie do zlewozmywaków mają posiadać wstępne zmieszanie wody?  

Odpowiedź 12: Wystarczy mieszacz w baterii.

Pytanie 13: Miski ustępowe mają być montowane na stelażach?  

Odpowiedź 13: Nie 

Pytanie 14: Brak w części graficznej zaznaczonych punktów stałych i podparć, które zostały

wymienione do wykonania w pkt 1.3.2 STWiOR str 16, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 14:  Projekt  budowlany  nie  wymaga  szczegółów w  postaci  rozwinięć.  W

przypadku  oczekiwań  związanych  z  projektem  wykonawczym  należy  zlecić  rozszerzenie

projektu.  Ponadto  rozstaw  punktów  jest  uzależniony od  zastosowanego  przez  wykonawcę

materiału i zaleceń producenta w tym zakresie.

Pytanie 15: Prosimy o podanie ilości przejść ppoż do wykonania.  

Odpowiedź 15: Wszystkie przejścia przez strefy muszą być wykonane w standardzie przejść

pożarowych.

Pytanie  16:  Prosimy  o  wskazanie  w  którym  miejscu  ma  zostać  zamontowany  zawór

elektromagnetyczny,  brak  zaznaczenia  na  rysunku.  -  Prosimy  o  podanie  typu  zaworu

elektromagnetycznego oraz średnicy i uzupełnienie o te pozycje przedmiaru.  

Odpowiedź 16:  Zawór  zamontować  w  miejscu bezpośredniego  odcięcia  instalacji  przed

wejściem do budynku.

Pytanie 17: Prosimy o wskazanie miejsca na rysunku, w którym ma być zamontowany zawór

pierwszeństwa oraz uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 17: Zawór zamontować zgodnie  z zasadami przed wodomierzem.



Pytanie 18: Czy wymiana wodomierza i zaworów wchodzi w zakres opracowania, jeżeli tak to

prosimy o podanie przepływu, średnic zaworów przed i za wodomierzem oraz uzupełnienie

przedmiaru. - Prosimy o wskazanie miejsca na rysunku, w którym ma być zamontowany zawór

pierwszeństwa oraz uzupełnienie przedmiaru  

Odpowiedź 18:  Wymiana  wodomierza  jest  po  stronie  operatora  sieci  wodociągowej,  gdyż

zgodnie z Ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę stanowi jego własność.

Pytanie nr 19:

Czy  w  zakres  przedmiotu  zamówienia  wchodzi  wykonanie  przyłącza  wodociągowego,

kanalizacyjnego  oraz  instalacji  gazowej  prowadzonej  w  gruncie  od  punktu  pomiarowo-

redukcyjnego?  Jeśli  tak  proszę  o  załączenie  dokumentacji  projektowej  w  tym  zakresie  i

uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź nr 19:

Odpowiedzi zgodnie z odpowiedziami w punktach 1 i 4. Zamawiający w załączeniu uzupełnia

przedmiar.

Powyższe  pismo  stanowi  integralną  część  SWZ  i  jest  wiążące  dla  wszystkich

Wykonawców ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia.

Zamawiający  informuje,  że  w  wyniku  powyższych  odpowiedzi  na  pytania

Wykonawców  zmianie  ulega  treść  SWZ  –  poszczególne  zapisy  ulegają  zmianie  bądź

uzupełnieniu odpowiednio do udzielonych odpowiedzi.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

 Z poważaniem

        BURMISTRZ

   (-) Bogusława Jagodzińska      


